



Data 09/09/2014

PU PROFILO LISCIO + FOGLIO DI ALLUMINIO

Test Report

MISURA DEL COEFFICIENTE DI ASSORBIMENTO ACUSTICO (α)
 MEASUREMENT OF SOUND ABSORPTION COEFFICIENT α

Art. 504 Airpren All

Poliuretano espanso AU/F1 ds 25 Kg con profilo liscio rivestita con foglio di alluminio sp. 30 my

Polyurethane resin AU/F1 ds 25 Kg with a smooth profiling coated with a 30 my thickness embossed aluminum sheet

